ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКА
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТРУБОПРОВОДНЫХ СИСТЕМ
ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ.
Baodi
Преимущества продукции Baodi
Компания Ningbo Baodi Plastic Valve Ltd. была
основана в 1979 году. Это одно из первых предприя-
тий в Китае, которое разработало и произвело промыш-

Рабочее давление: PN06, PN10
Цвет: бежевый
Артикул PN06 Артикул PN10
DN (мм)
Номинальный
диаметр
d (мм)
Номинальный
внешний
диаметр
PPH/FRPP (мм) толщина стенки
0,6 Mpa
S8,3
1,0 Mpa
S5
PPIPE02006L05B PPIPE02010L05B 15 20 2,0
PPIPE02506L05B PPIPE02510L05B 20 25 2,3
PPIPE03206L05B PPIPE03210L05B 25 32 2,9
PPIPE04006L05B PPIPE04010L05B 32 40 3,7
PPIPE05006L05B PPIPE05010L05B 40 50 4,6
PPIPE06306L05B PPIPE06310L05B 50 63 5,8
PPIPE07506L05B PPIPE07510L05B 65 75 6,8
PPIPE09006L05B PPIPE09010L05B 80 90 8,2
PPIPE11006L05B PPIPE11010L05B 100 110 10,0
PPIPE14006L05B PPIPE14010L05B 125 140 12,7
PPIPE16006L05B PPIPE16010L05B 150 160 14,6
PPIPE22506L05B PPIPE22510L05B 200 225 12,8 20,5
PPIPE28006L05B PPIPE28010L05B 250 280 15,9 25,4
PPIPE31506L05B PPIPE31510L05B 300 315 17,9 28,6
PPIPE35506L05B PPIPE35510L05B 350 355 20,1 32,2
PPIPE40006L05B PPIPE40010L05B 400 400 22,7 36,3
Таблица размеров
Коэффициент пропускной
способности клапана
100% полностью открыт

конструкция уменьшает крутящий момент закрывания
клапана.
· Строгий контроль процесса обработки и сборки.
Более стабильная и точная регулировка потока.
· Конструкция мембранного клапана не имеет мертвых
зон, не загрязняет рабочую среду, обладает высокой
коррозионной стойкостью, не изнашивает уплотнение
и обеспечивает отличную внутреннюю герметичность.
10 11
Таблица размеров
Артикул De DN
D1 (мм) D (мм) L (мм)
h (мм)
n ϕ (мм)
HG/DIN HG/DIN HG/DIN HG/DIN HG/DIN
PDV020SWFEB 20 15 95 65 125 14 4 14
PDV025SWFEB 25 20 105 75 135 16 4 14
PDV032SWFEB 32 25 115 85 145/160 16 4 14
PDV040SWFEB 40 32 135 100 160/180 16 4 18
PDV050SWFEB 50 40 145 110 180 16 4 18
PDV063SWFEB 63 50 160 125 210/230 18 4 18
PDV075SWFEB 75 65 180 145 250 22 4 18
PDV090SWFEB 90 80 195 160 300 25 8 18
PDV110SWFEB 110 100 215 180 350 25 8 18
PDV140SWFEB 140 125 255 210 405 30 8 18
PDV160SWFEB 160 150 280 240 460 30 8 22
PDV225SWFEB 225 200 340 295 575 38 8 22
PDV280SWFEB 280 250 395 350 685 38 12 22
PDV315SWFEB 315 300 480 400 790 40 12 22
Таблица размеров
Артикул De DN
d
Z L
муфтовые
окончания
резьбовые
окончания
HG/DIN HG/DIN
PDV020SWUEB 20 15 20 Rc1/2 17 155
PDV025SWUEB 25 20 25 Rc3/4 24 165
PDV032SWUEB 32 25 32 Rc1 28 173
PDV040SWUEB 40 32 40 Rc1–1/4 29 248
PDV050SWUEB 50 40 50 Rc1–1/2 35 257
PDV063SWUEB 63 50 63 Rc2 39 292
Мембранный клапан PPH
муфтовые разборные окончания
Компоненты и материалы
№ Компонент Материал

(FPM) De DN
d
L P
Mpa
Рабочее
давление
Минимальное
обратное
давление
(Mpa)
муфтовые
окончания
резьбовые
окончания
HG/DIN HG/DIN
PCV020SWEB PCV020SWFB 20 15 20 Rc1/2 100 17 1,0 0,04
PCV025SWEB PCV025SWFB 25 20 25 Rc3/4 120 24 1,0 0,04
PCV032SWEB PCV032SWFB 32 25 32 Rc1 130 28 1,0 0,04
PCV040SWEB PCV040SWFB 40 32 40 Rc1–1/4 153 29 1,0 0,04
PCV050SWEB PCV050SWFB 50 40 50 Rc1–1/2 181 35 1,0 0,04
PCV063SWEB PCV063SWFB 63 50 63 Rc2 203 39 1,0 0,04
Обратные клапаны PPH
Шаровой обратный клапан PPH
муфтовые разборные окончания
Компоненты и материалы

По этой причине не рекомендуется использовать резь-
бовое соединение под высоким давлением для работы
при высоких температурах, сильной коррозии и в других
сложных условиях.
· Доступны версии с уплотнениями из EPDM или FPM.
Таблица размеров
Артикул De DN D1
(мм)
D
(мм) L (мм) h (мм)
n ϕ (мм)
Mpa
Рабочее
давление
DIN HG/DIN HG/DIN FRPP/PPH
PBV020SWFPTB 20 15 95 65 100 15 4 14 1,0
PBV025SWFPTB 25 20 105 75 120 17 4 14 1,0
PBV032SWFPTB 32 25 115 85 140 17 4 14 1,0
PBV040SWFPTB 40 32 135 100 160 18 4 18 1,0
PBV050SWFPTB 50 40 145 110 165 18 4 18 1,0
PBV063SWFPTB 63 50 160 125 180 20 4 18 1,0
PBV075SWFPTB 75 65 180 145 220 22 4 18 1,0
PBV090SWFPTB 90 80 195 160 250 25 8 18 1,0
PBV110SWFPTB 110 100 215 180 280 25 8 18 1,0
PBV140SWFPTB 140 125 245 210 325 28 8 18 0,6
PBV160SWFPTB 160 150 280 240 365 30 8 22 0,6
PBV225SWFPTB 225 200 335 295 405 35 8 22 0,3
PBV280SWFPTB 280 250 400 350 500 38 12 22 0,3
PBV315SWFPTB 315 300 455 400 600 40 12 22 0,3
Шаровые краны PPH
Шаровой кран PPH
фланцевые окончания
Компоненты и материалы

· Меньше возможных точек протечки, быстрое открытие
и закрытие.
· Уплотнения из  PTFE.
14 15
Таблица размеров
Артикул
(EPDM) De DN D1
D
L b
D ϕ
Mpa
Рабочее
давление I J M N
DIN
HG/DIN HG/DIN FRPP/PPH
PBV020SWAFPTB 20 15 95 65 100 15 4 14 1,0 70 / 11 11
PBV025SWAFPTB 25 20 105 75 120 17 4 14 1,0 70 / 11 11
PBV032SWAFPTB 32 25 115 85 140 17 4 14 1,0 70 / 11/14* 11
PBV040SWAFPTB 40 32 135 100 160 18 4 18 1,0 70 / 11/14* 11
PBV050SWAFPTB 50 40 145 110 165 18 4 18 1,0 70 / 14/17* 17
PBV063SWAFPTB 63 50 160 125 180 20 4 18 1,0 70 / 14/17* 17
PBV075SWAFPTB 75 65 180 145 220 22 4 18 1,0 70 102 14/17 21
PBV090SWAFPTB 90 80 195 160 250 25 8 18 1,0 70 102 14/17 21
PBV110SWAFPTB 110 100 215 180 280 25 8 18 1,0 70 102 17/22 24
PBV140SWAFPTB 140 125 245 210 325 30 8 18 0,6 125 / 22/27*
PBV160SWAFPTB 160 150 280 240 365 30 8 22 0,6 125 / 22/27*
PBV225SWAFPTB 225 200 335 295 405 35 8 22 0,3 125 / 22/27*
PBV280SWAFPTB 280 250 400 350 500 38 12 22 0,3 125 / 22/27*
PBV315SWAFPTB 315 300 455 400 600 40 12 22 0,3
Шаровой кран PPH
фланцевые окончания, под привод
Компоненты и материалы
№ Компонент Материал

250 400
300 800
Коэффициент запаса прочности 1,2–2.
* По умолчанию комплектуется четырехугольным штоком, по запросу возможна установка восьмиугольного штока.
16 17
Таблица размеров
Артикул
(EPDM)
Артикул
(FPM) De DN L1
Муфтовые окончания Mpa
Рабочее
давление
PPH муфтовая сварка
d L
PBV020SWEB PBV020SWFB 20 15 62 19,3 96 1.0
PBV025SWEB PBV025SWFB 25 20 69 24,1 110 1.0
PBV032SWEB PBV032SWFB 32 25 76 31 121 1.0
PBV040SWEB PBV040SWFB 40 32 85 39 136 1.0
PBV050SWEB PBV050SWFB 50 40 92 49 149 1.0
PBV063SWEB PBV063SWFB 63 50 113 61,9 178 1.0
PBV075SWEB PBV075SWFB 75 65 135 73,7 235 1.0
PBV090SWEB PBV090SWFB 90 80 154 88,5 268 1.0
PBV110SWEB PBV110SWFB 110 100 175 108,3 302 1.0
Шаровой кран PPH муфтовые
разборные окончания, под привод
Компоненты и материалы
№ Компонент Материал

в соединительной гайке, утечка или даже повреждение.
Поэтому не рекомендуется использовать клапаны с муф-
товыми окончаниями свыше DN50.
· Доступны версии с уплотнениями из EPDM или FPM.
18 19
Таблица размеров
Артикул
(EPDM)
Артикул
(FPM) De DN d
D
D1 L
n Mpa
Рабочее
давлениеGB/DIN GB/DIN
PBUT032SWEB PBUT032SWFB 32 25 35 85 125 37 4 1,0
PBUT040SWEB PBUT040SWFB 40 32 35 100 125 37 4 1,0
PBUT050SWEB PBUT050SWFB 50 40 47 110 145 38 4 1,0
PBUT063SWEB PBUT063SWFB 63 50 56 125 160 40 4 1,0
PBUT075SWEB PBUT075SWFB 75 65 71 145 180 45 4 1,0
PBUT090SWEB PBUT090SWFB 90 80 85 160 195 46 8 1,0
PBUT110SWEB PBUT110SWFB 110 100 105 180 225 55 8 1,0
PBUT140SWEB PBUT140SWFB 140 125 131 210 255 62 8 0,6
PBUT160SWEB PBUT160SWFB 160 150 153 240 285 67 8 0,6
PBUT225SWEB PBUT225SWFB 225 200 210 295 340 85 8 0,6
Компоненты и материалы
№ Компонент Материал
1 Корпус PPH
2 Манжета EPDM, FPM

Дисковый затвор PPH
Дисковые затворы PPHТаблица размеров
Артикул
(EPDM)
Артикул
(FPM) De DN
d
P L L1
Mpa
Рабочее
давление I J M Nмуфтовые
окончания
резьбовые
окончания FRPP/
PPHHG/DIN HG/DIN
PBV020SWAEB PBV020SWAFB 20 15 20 Rc1/2 18 108 62 1,0 36 50 11 14
PBV025SWAEB PBV025SWAFB 25 20 25 Rc3/4 22 125 69 1,0 36 50 11 14
PBV032SWAEB PBV032SWAFB 32 25 32 Rc1 27 138 76 1,0 36 50 11 14
PBV040SWAEB PBV040SWAFB 40 32 40 Rc1–1/4 30 160 85 1,0 50 70 11/14* 14
PBV050SWAEB PBV050SWAFB 50 40 50 Rc1–1/2 35 177 92 1,0 50 70 14 17
PBV063SWAEB PBV063SWAFB 63 50 63 Rc2 40 206 113 1,0 50 70 14 17
PBV075SWAEB PBV075SWAFB 75 65 75 Rc2–1/2 51 265 135 1,0 70 102 17 21
PBV090SWAEB PBV090SWAFB 90 80 90 Rc3 52 295 154 1,0 70 102 17/22 21
PBV110SWAEB PBV110SWAFB 110 100 110 Rc4 60 330 175 1,0 70 102 17/22 24
Таблица определения крутящего момента шарового крана
Размер Крутящий момент
15 ≤ 10
20 ≤ 10
25 ≤ 10
32 12
40 15
50 20
65 40
80 45
100 65
Коэффициент запаса прочности 1,2–2
20 21
Фитинги PPH
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d Z L
PEL020SWB 20 15 26,8 18,8 15 26,5
PEL025SWB 25 20 32,5 23,8 16,5 29
PEL032SWB 32 25 40,5 30,5 18 33
PEL040SWB 40 32 51 38,5 20 40
PEL050SWB 50 40 62 48,5 22,5 47
PEL063SWB 63 50 77,5 60,5 26 58
PEL075SWB 75 65 92 73 29 66
PEL090SWB 90 80 109,8 88 35,5 88
PEL110SWB 110 100 134 107,5 41,5 106
Угол 90° PP-H муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d Z
PEY020SWB 20 15 26,3 19 14
PEY025SWB 25 20 33 24 15,5
PEY032SWB 32 25 40,5 31 17,8
PEY040SWB 40 32 52 38,5 22,5
PEY050SWB 50 40 66 48 25
PEY063SWB 63 50 81,7 61 29,5
PEY075SWB 75 65 97 72,5 30
PEY090SWB 90 80 115 85,8 33,5
PEY110SWB 110 100 139 107,5 41,5
Угол 45° PP-H муфтовая сварка
Дисковый затвор PPH
под привод
Особенности

2 Манжета EPDM, FPM
3 Площадка PPS, FRPP
4 Ручка ABS, FRPP
5 Шток сталь
6 Диск PPH
7 Уплотнительное кольцо EPDM, FPM
Таблица размеров
Артикул
(EPDM)
Артикул
(FPM) De DN d
D
D1 L
n
DIN GB/DIN
PBUT032SWAEB PBUT032SWAFB 32 25 35 85 125 37 4
PBUT040SWAEB PBUT040SWAFB 40 32 35 100 125 37 4
PBUT050SWAEB PBUT050SWAFB 50 40 47 110 145 38 4
PBUT063SWAEB PBUT063SWAFB 63 50 56 125 160 40 4
PBUT075SWAEB PBUT075SWAFB 75 65 71 145 180 45 4
PBUT090SWAEB PBUT090SWAFB 90 80 85 160 195 46 8
PBUT110SWAEB PBUT110SWAFB 110 100 105 180 225 55 8
PBUT140SWAEB PBUT140SWAFB 140 125 131 210 255 62 8
PBUT160SWAEB PBUT160SWAFB 160 150 153 240 285 67 8
PBUT225SWAEB PBUT225SWAFB 225 200 205 295 340 85 8
Таблица определения крутящего момента дискового затвора
Размер Крутящий момент
40 30
50 35
65 40
80 45
100 55
125 80
150 130
200 200
Коэффициент запаса прочности 1,2–2
22 23
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d1 Z1 L Z2 d2 D2 H
PTR025020SWB 25x20 20х15 32,5 23,8 16,8 54 14 18,8 27 26
PTR032020SWB 32x20 25х15 40,8 30,3 19 56,5 15 18,8 27 31
PTR040020SWB 40x20 32х15 66 47,8 19,3 72 16 18,7 29 42
PTR040025SWB 40x25 32х20 40,8 30,3 19 62 27 24 34,5 32
PTR050020SWB 50x20 40х15 66 47,8 19,3 72 15,5 19 29 42
PTR050025SWB 50x25 40х20 66 47,8 19,3 78 17,5 24 35,5 43
PTR050032SWB 50x32 40х25 66 47,8 19,3 83,5 20 31 44 47
PTR050040SWB 50x40 40х32 66 47,8 19,3 89 21,8 38,5 53 49
PTR063020SWB 63x20 50х15 79 60 24,5 73,5 13,5 19 27,5 45
PTR063025SWB 63x25 50х20 79 60 24,5 73,5 15 23,8 33 47
PTR063032SWB 63x32 50х25 79 60 24,5 82 18,5 31 40,4 49
PTR063040SWB 63x40 50х32 79 60 24,5 88,5 20 38,5 50,5 51
PTR063050SWB 63x50 50х40 79 60 24,5 100,5 22,5 48,5 61 54
PTR075025SWB 75x25 65х20 97,5 72,3 30 91 18 23,5 35 57
PTR075032SWB 75x32 65х25 97,5 72,3 30 96 19,5 30,8 44 57
PTR075040SWB 75x40 65х32 97,5 72,3 30 105 22 38,5 53 60
PTR075050SWB 75x50 65х40 97,5 72,3 30 114 24 48 66 62
PTR075063SWB 75x63 65х50 97,5 72,3 30 128 27,3 60,5 83 66
PTR090040SWB 90x40 80х32 115,5 87,5 33 114,5 22 38,5 53 67
PTR090050SWB 90x50 80х40 115,5 87,5 33 124,5 24,5 48,5 66 70
PTR090063SWB 90x63 80х50 115,5 87,5 33 136 27 60,8 83 74
PTR090075SWB 90x75 80х65 115,5 87,5 33 149 29 73,2 97 76
Тройник 90° переходной PP-H
муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d Z L
PSO020SWB 20 15 27 19 14,5 33,5
PSO025SWB 25 20 33 23,5 17,5 38
PSO032SWB 32 25 40 30,5 17,8 42
PSO040SWB 40 32 50 38 21,7 47,8
PSO050SWB 50 40 61,5 48 22,8 51
PSO063SWB 63 50 74,8 61 24,5 55,4
PSO075SWB 75 65 92,5 73 28,5 62,8
PSO090SWB 90 80 108,5 87,4 36 80,8
PSO110SWB 110 100 133,5 107,5 41,8 96
Муфта PP-H муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d Z L
PTE020SWB 20 15 26,5 18,8 16,5 49,5
PTE025SWB 25 20 32,5 23,8 16,5 57
PTE032SWB 32 25 40 30,5 17,8 66
PTE040SWB 40 32 50,5 38 20,5 79,5
PTE050SWB 50 40 61,5 48 22 95
PTE063SWB 63 50 76,5 61,3 26 116
PTE075SWB 75 65 88,5 72 26 125,5
PTE090SWB 90 80 109,8 88 35,5 175,5
PTE110SWB 110 100 134 107,5 41,5 211
Тройник 90° PP-H муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D1 D T Ø e n
PBF020SWB 20 15 65 95 16 14 4
PBF025SWB 25 20 75 105 16 14 4
PBF032SWB 32 25 85 115 16 14 4
PBF040SWB 40 32 100 130 17 18 4
PBF050SWB 50 40 109 145 17 18 4
PBF063SWB 63 50 124 160 19 18 4
PBF075SWB 75 65 144 180 22 18 4
PBF090SWB 90 80 159 192 23 18 8
PBF110SWB 110 100 179 220 25 18 8
Глухой фланец PP-H
24 25
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d1 Z1 L Z2 d2 D2
PRS025020SWB 25x20 20х15 32,5 23,5 16 34,5 15 19,7 26,5
PRS032020SWB 32x20 25х15 40,5 30,5 17,5 34,8 14,8 18,5 26,8
PRS032025SWB 32x25 25х20 40,5 30,5 17,5 36,8 16 23,7 32,7
PRS040020SWB 40x20 32х15 52,5 38,5 19,7 44 16 19 29,5
PRS040025SWB 40x25 32х20 50,5 39 24,2 42,8 16,5 24,2 33
PRS040032SWB 40x32 32х25 52,5 38,5 19,7 45 19,5 30,7 43,7
PRS050020SWB 50x20 40х15 62 48,2 22 41 15 19 27,5
PRS050025SWB 50x25 40х20 62 48,2 22 44 16,5 23,8 33
PRS050032SWB 50x32 40х25 62 48,2 22 45 18,8 30,5 40,5
PRS050040SWB 50x40 40х32 62 48,2 22 46,5 19,5 39 50,5
PRS063020SWB 63x20 50х15 77 60,5 27 50,5 16 19 27,5
PRS063025SWB 63x25 50х20 83 61,5 27 55,5 17,8 23,8 35,5
PRS063032SWB 63x32 50х25 83 61,5 27 55,5 19,5 30,7 43,5
PRS063040SWB 63x40 50х32 77 60,5 27 52 22 39 51
PRS063050SWB 63x50 50х40 77 60,5 27 55 21 48,8 63,3
PRS075032SWB 75x32 65х25 96,5 72 31 64 19,5 30,5 43,8
PRS075040SWB 75x40 65х32 96,5 72 31 64 21,5 38,5 53,2
PRS075050SWB 75x50 65х40 96,5 72 31 66 24,5 48,4 62
PRS075063SWB 75x63 65х50 96,5 72 31 68 27,5 61 82,5
PRS090040SWB 90x40 80х32 115 86 34,5 69 21,5 38,8 53,5
PRS090050SWB 90x50 80х40 115 86 34,5 70,5 24,8 48,5 66,5
PRS090063SWB 90x63 80х50 115 86 34,5 73 27,5 61 82,5
PRS090075SWB 90x75 80х65 115 86 34,5 74,5 30 72,3 96,5
PRS110050SWB 110x50 100х40 137,5 107,4 41,5 99 24 48,8 64
PRS110063SWB 110x63 100х50 137,5 107,4 41,5 96 28 61,5 79,8
PRS110075SWB 110x75 100х65 137,5 107,4 41,5 94 31 73,1 94,5
PRS110090SWB 110x90 100х80 137,5 107,4 41,5 91 35,5 88 113
Муфта переходная PP-H
муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул
(EPDM)
Артикул
(FPM) De DN
(мм)
(мм)
D d L Z
PUN020SWEB PUN020SWFB 20 15 54 19 50,6 17,3
PUN025SWEB PUN025SWFB 25 20 64 24 57 21
PUN032SWEB PUN032SWFB 32 25 73 31 61 22
PUN040SWEB PUN040SWFB 40 32 86,7 39 70 27
PUN050SWEB PUN050SWFB 50 40 98 49 80,8 31,8
PUN063SWEB PUN063SWFB 63 50 119,4 62 101 38,5
PUN075SWEB PUN075SWFB 75 65 141 74 110 44
PUN090SWEB PUN090SWFB 90 80 165 89 130 47
PUN110SWEB PUN110SWFB 110 100 196 109 150 57
Муфта разборная PP-H
муфтовая сварка
Муфта с наружней резьбой
PP-H муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d1 Z NPT B L S d
PSOM02012SWB 20 15 28 19 17 1/2″ 28 42 16 14
PSOM02534SWB 25 20 33 24 21 3/4″ 34 45 18 19
PSOM03210SWB 32 25 40 31 26 1″ 41 50 21 24
PSOM040114SWB 40 32 50 39 30 1–1/4″ 50 60 24 32
PSOM050112SWB 50 40 61 59 31 1–1/2″ 65 67 27 38
PSOM06320SWB 63 50 75 62 38 2″ 75 75 27 50
26 27

среды выше +5 °C.
Важно! Точные параметры (время нагрева, глубина раструба) зависят от производителя фитингов и аппарата. Всегда
сверяйтесь с инструкцией к оборудованию и технической документацией на трубы и фитинги PPH.
КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА СОЕДИНЕНИЯ
После остывания проверьте соединение визуально:
· По окружности должен образоваться равномерный симметричный валик (грат).
· Отсутствуют трещины, складки и провалы.
· Соединение прямолинейное (допустимое отклонение — не более 5°).
· Отсутствует внутренний наплыв, перекрывающий проходное сечение.
Перед вводом в эксплуатацию трубопровод должен пройти обязательные гидравлические испытания.
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D K d3 H n–Ø D4 da S h L Z
PSTBR032SWB 32 25 130 85 41 16 4–14 64 31 4,7 10 26,5 18,5
PSTBR040SWB 40 32 144 100 49 18 4–18 74 39 4,7 11 27 21
PSTBR050SWB 50 40 154 110 61,5 18 4–18 83 49 6 14 32 24
PSTBR063SWB 63 50 168 125 75,5 19 4–18 102 61,9 6 15 35 28
PSTBR075SWB 75 65 190 145 89,5 19 4–18 122 73,6 7,6 16 37,5 31,5
PSTBR090SWB 90 80 205 160 105,5 21 8–18 142 88,3 8,5 18 43 36
PSTBR110SWB 110 100 235 180 127,5 21 8–18 162 107,9 9,6 18 49 42
Бурт и фланец PP-H
муфтовая сварка
Таблица размеров
Артикул De DN
(мм)
(мм)
D d L Z
PCA020SWB 20 15 26 19 21 16
PCA025SWB 25 20 34,2 24 23,5 19
PCA032SWB 32 25 42,3 31 26 21
PCA040SWB 40 32 52 39 31,8 26
PCA050SWB 50 40 62,2 49 36,9 31
PCA063SWB 63 50 76,4 62 45,5 39
PCA075SWB 75 65 90 73 52 32
PCA090SWB 90 80 110 87,5 66 43
PCA110SWB 110 100 129,7 108 67 44
Заглушка PP-H муфтовая сварка
Под заказ возможна поставка фитингов PPH под стыковую сварку
De DN Угол 90° Тройник Угол 45° Фланец
63 DN50 ◎ ◎ ◎